Passa Sete/RS, Sexta – feira, 03 de Março de 2023 – Edição 316 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

 O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que

às 14:00 horas, do dia 16 de março de 2023, no Centro Administrativo, estará recebendo propostas para

aquisição de 01 (uma) grade aradora. Maiores informações pelo telefone 0XX 51-3616-6161, ou pelo site

www.passasete.rs.gov.br.

                                  Passa Sete, 03 de março de 2023.

               Mauricio Afonso Ruoso

                                                                      Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-03-03T16:21:40-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial